لندن ۳ جنوری ۱۹۹۵ء کو
سیدنا حضرت امیر المومنین خلیفۃ
المسیح الرابع ایہ اللہ تعالیٰ بنصرہ
العزیز انشاء تعالیٰ کے فضل
سے نگر و عاقبت سے ہے۔ اللہ
اجابے کلام پیارے آقا کے
صحت و سلامتی دراز و عمر
خصوصی حفاظت اور مقاصد
عالیہ میں معجزانہ فائز المرام کے
لئے دعا میں کرتے رہیں۔
اللہ تعالیٰ ہر آن
حضور انور کا حامی و ناصر ہو
اور تائید و نصرت فرمائے۔

۲۲ ربیع الثانی ۱۴۱۵ھ ۲ فروری ۱۹۹۵ء

یکم رمضان ۱۴۱۵ھ

درس الحدیث

ماہ رمضان کی فضیلت و برکات

عَنْ أَبِي هُرَيْرَةَ قَالَ قَالَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ إِذَا دَخَلَ رَمَضَانَ فَتُفْتَحُ أَبْوَابُ السَّمَاءِ وَفِي رِوَايَةٍ تُفْتَحُ أَبْوَابُ الْجَنَّةِ وَتُعَلَّقُ أَبْوَابُ جَهَنَّمَ وَتَسْلُطُ الشَّيَاطِينُ وَفِي رِوَايَةٍ أُخْرَى تُفْتَحُ أَبْوَابُ الرَّحْمَةِ